Ленинградская область

Лужский муниципальный район

совет депутатов Волошовского сельского поселения

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

от 14 ноября 2018 года  № 44
О внесении изменений в решение совета

депутатов МО «Волошовское сельское

поселение» от 30.11.2015 № 75 «Об

установлении на территории МО

«Волошовское сельское поселение» Лужского

муниципального района Ленинградской области

налога на имущество физических лиц».

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Требования «Об изменении нормативного правового акта с целью исключения выявленного коррупциогенного фактора». Совет депутатов Волошовского сельского поселения РЕШИЛ:

           1. Исключить п. 7.1. Решения «Об установлении на территории МО «Волошовское сельское поселение» налога на имущество физических лиц», утвержденного решением совета депутатов № 75 от 30.11.2015 г.
            2. В остальной части Решение от 30.11.2015 г. № 75 «Об установлении на территории МО «Волошовское сельское поселение» налога на имущество физических лиц»  оставить без изменения.
 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
 4. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования.

Глава  Волошовского сельского поселения,
исполняющий полномочия председателя

совета депутатов                                            ___________          Г.В. Тирон.